

## Materiale

I.D.: 49735082

---

Data publicarii	14.09.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 681,50 RON - 681,50 RON

---

Descriere: Denumire UM cantitate pret unitar pret total 1 Banda marcare verde 48\*33 buc 5 33.00 165.00 2 Canal cablu 16x16 2m buc 25 3.30 82.50 3 Priza dubla 16A buc 10 13.00 130.00 4 Priza DBL IMP Lexman alb buc 1 15.00 15.00 5 Cablu 3x1 MYYM HO5VV 50m buc 1 102.50 102.50 6 Mufe cablu date cat 5 RJ 10/set buc 2 9.50 19.00 7 Stecher iesire spate buc 11 8.40 92.40 8 Reductie alama 3/4-1/2 buc 1 6.30 6.30 9 Reductie alama 1/2-3/4 buc 1 2.40 2.40 10 Niplu alama buc 1 2.40 2.40 11 Teu alama 1/2 buc 1 5.50 5.50 12 Cablu UTP cat5 buc 50 0.80 40.00 13 Tinci mortar gri 25kg spe buc 1 18.50 18.50 Pret 681.50 lei cu TVA

---